INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ | Campus Paranaguá
   A Rua Antônio Carlos Rodrigues, 453 – Porto Seguro,  Paranaguá - PR | CEP 83215-750  - Brasil
F     Fone: (41) 3721.8300

PROCESSO DE SELEÇÃO PÚBLICA PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE

PROFISSIONAL TRADUTOR E INTÉRPRETE DE LINGUAGEM DE SINAIS - LIBRAS

PORTARIA Nº 52/2017

Paranaguá, 08 de março de 2017.

O Diretor-Geral do Campus Paranaguá, no uso de suas
atribuições, tendo em vista a competência que lhe é conferida,
pela portaria nº 298 de 26 de maio de 2011

RESOLVE:

I. Designar, os nomes abaixo, para composição da Comissão

Julgadora da Prova de Desempenho e de Títulos do Processo Seletivo Simplificado para
Tradutor e Intérprete de Linguagem de Sinais - Libras, de que trata o Edital nº 45/2017 -
PROGEPE/IFPR:

TITULARES

 Eugênio da Silva Lima - IFPR

 Maicon Jesus Costa - IFPR

 Lana Mara Gomes - IFPR

SUPLENTE

  Adriana Guzzo - IFPR

II. Retificar a data da Prova de Desempenho e de Títulos do

presente Processo Seletivo Simplificado, conforme abaixo:

Prova de Desempenho e Títulos:  dia 10/03/2017     Início: 09h00min

Local:  IFPR Câmpus Paranaguá - Rua Antônio Carlos Rodrigues, n° 453 Bairro Porto

Seguro - Paranaguá/PR.

O candidato deverá comparecer ao local designado acima com antecedência mínima

de 30 minutos.

Sérgio Murilo Nogueira

Diretor Geral Substituto do Campus Paranaguá

* O original encontra-se assinado.